
UCHWAŁA NR XLV/364/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.1) ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Międzychodzkiego, Rada Gminy Kwilcz 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi o nazwach: 

1) ul. Usługowa o znaczeniu lokalnym nie zaliczona do innych kategorii, stanowiąca uzupełnienie sieci dróg 
służących miejscowym potrzebom i przebiegu: od drogi powiatowej nr P1739P do drogi Powiatowej nr 
P1741P w Luboszu o długości 195 mb na działkach stanowiących własność Gminy Kwilcz o nr. ewid. 
59 obręb Lubosz, 

2) ul. Dworcowa o znaczeniu lokalnym nie zaliczona do innych kategorii, stanowiąca uzupełnienie sieci dróg 
służących miejscowym potrzebom i przebiegu: od drogi powiatowej P1735P do obsługi osiedli przy ulicach 
Dworcowej, Wybudowania, Spacerowej i Parkowej w kierunku wsi Rozbitek o długości 913 mb na 
działkach stanowiących własność Gminy Kwilcz o nr. ewid. 98/1, 105, 107/15, 107/13, 106, 107/38 obręb 
Kwilcz. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, przedstawiony jest w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

 
1)  zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6D5ED3-A1C7-4A03-B43A-023832B254A6. Uchwalony Strona 1



Powiat międzychodzki - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie miedzychodzki.e-mapa.net dnia 2023-01-24 08:16:56

strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6D5ED3-A1C7-4A03-B43A-023832B254A6. Uchwalony Strona 1



Powiat międzychodzki - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 4000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie miedzychodzki.e-mapa.net dnia 2023-01-24 08:15:47

strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6D5ED3-A1C7-4A03-B43A-023832B254A6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W chwili obecnej na terenie Gminy Kwilcz istnieje sieć dróg gminnych o łącznej długości 112,921 km, 
pozostałe drogi są to drogi: krajowa, wojewódzka, powiatowe i wewnętrzne. Ustalona sieć dróg gminnych co 
pewien okres czasu ulega zmianie w wyniku np. zwiększenia o określone drogi wewnętrzne, których ranga 
wzrosła i należy je przekwalifikować na drogi gminne publiczne. 

Wnioskowane drogi pod nazwą: ul. Usługowa w Luboszu i ul. Dworcowa w Kwilczu stanowią istotne 
elementy lokalnej sieci dróg. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6D5ED3-A1C7-4A03-B43A-023832B254A6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



